Российская Федерация

Ивановская область

муниципальное образование «Пучежский муниципальный район»

Совет Пучежского городского поселения

Первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2007 г.                                                № 98
г. Пучеж

«О внесении изменений в решение Совета Пучежского городского поселения  от 20.11.2006г. № 48 «Об установлении земельного налога на территории Пучежского городского поселения»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального Закона от 29.11.2004г. № 141-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ»), Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайства ОГСУСО «Пучежский дом-интернат для престарелых и инвалидов» и ОГУСО «Пучежский комплексный центр социального обслуживания населения»
Совет Пучежского городского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 4 части 5 Решения Совета Пучежского городского поселения от 20.11.2006г. № 48 «Об установлении земельного налога на территории Пучежского городского поселения» изложить в новой редакции:

«Земельные участки, находящиеся под зданиями и сооружениями, используемыми для оказания образовательных, медицинских, социальных услуг и услуг в сфере культуры».

    Глава Пучежского городского поселения                                                П.К. Корунов